2024年1月1日更新

レストラン営業内容のお知らせ

　　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　　　お客さま各位

             サンシャインシティプリンスホテルでは、以下の内容でレストラン営業を行なっております。

             安全・安心に配慮し、お客さまが笑顔でホテルをご利用いただけるようスタッフ一同、準備しお待ち申しあげております。

             これまでと変わらずご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

5:00P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

11:30A.M.～3:00P.M.
※毎週金曜、土休日営業となります。
※1月15日(月)～18日(木)は営業休止となります。
※1月31日(水)よりコラボレーションカフェとしての
営業となります。

コラボレーションカフェとしての
営業となります。

※3月17日(日)まで、コラボレーション
カフェとしての営業となります。
※3月19日(火)より以下の時間帯にて
通常営業とさせていただきます。
11:30A.M.～3:00P.M.

コラボレーションカフェとしての
営業となります。

※3月17日(日)まで、コラボレーション
カフェとしての営業となります。
※3月19日(火)より以下の時間帯にて
通常営業とさせていただきます。
5:30P.M.～9:00P.M.

6:30A.M.～10:00A.M.
※1月15日(月)～18日(木)は営業休止となります。
同期間の朝食会場はカフェ＆ダイニング Chef’s Paletteで
のご案内となります。

6:30A.M.～10:00A.M. 6:30A.M.～10:00A.M.

5:30P.M.～9:00P.M.
※毎週金曜、土休日営業となります。
※1月15日(月)～18日(木)は営業休止となります。
※1月31日(水)よりコラボレーションカフェとしての
営業となります。

【2部】 2:30P.M.～4:30P.M.【2部】 2:30P.M.～4:30P.M.

11:00A.M.～2:30P.M.
(ラストオーダー　2:00P.M.)

11:00A.M.～2:30P.M.
(ラストオーダー　2:00P.M.)

11:00A.M.～2:30P.M.
(ラストオーダー　2:00P.M.)

10:00A.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

10:00A.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

10:00A.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

11:30A.M.～3:00P.M.
(ラストオーダー　2:30P.M.)

5:30P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

11:30A.M.～3:00P.M.
(ラストオーダー　2:30P.M.)
※毎週木曜から土休日営業となります。

5:30P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

5:30P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)
※毎週木曜から土休日営業、日曜は昼食のみの営業
となります。
※1月22日(月)から2月2日(金)まで営業休止
となります。
※1月7日(日)、2月11日(日)は夜も営業いたします。
※1月8日(月・祝)、2月12日(月・祝)は昼のみの営業
となります。
※3月20日(水・祝)は、昼・夜とも営業いたします。

5:30P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)
※毎週木曜から土曜営業となります。

5:30P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)
※19日(月)、20日(火)は営業休止
となります。

11:30A.M.～3:00P.M.
(ラストオーダー　2:30P.M.)
※19日(月)、20日(火)は営業休止
となります。

11:30A.M.～3:00P.M.
(ラストオーダー　2:30P.M.)

夕　食

5:30P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)
※毎週木曜から土曜営業となります。

※今後の状況によりご案内が変更となる場合がございます。

サンシャインシティプリンスホテル
総支配人

和食
「むさし野」

昼　食

11:30A.M.～3:00P.M.
(ラストオーダー　2:30P.M.)
※毎週木曜から土休日営業となります。

※毎週木曜から土休日営業、日曜は昼食のみの営業
となります。
※1月22日(月)から2月2日(金)まで営業休止
となります。

11:30A.M.～3:00P.M.
(ラストオーダー　2:30P.M.)

5:00P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

5:00P.M.～9:00P.M.
(ラストオーダー　8:30P.M.)

2:30P.M.～4:30P.M.

中国料理
「古稀殿」

昼　食

夕　食

レストラン
「バイエルン」

ランチ
ブッフェ

朝　食

ディナー
ブッフェ

【3部】 5:30P.M.～7:30P.M. 【3部】 5:30P.M.～7:30P.M.

スイーツ
ブッフェ

≪平日≫ ≪平日≫

2:30P.M.～4:30P.M.

≪土休日≫ ≪土休日≫

【1部】 11:30A.M.～1:30P.M.                   【1部】 11:30A.M.～1:30P.M.

3月1日(金)～31日(日)

カフェ＆ダイニング
「Chef’s Palette」

昼　食

2024年1月1日(元日)～3月31日(日)

2月1日(木)～29日(木)

【3部】 5:30P.M.～7:30P.M.

2024年1月1日(元日)～31日(水)

【2部】 2:30P.M.～4:30P.M.

≪平日≫

2:30P.M.～4:30P.M.

≪土休日≫

【1部】 11:30A.M.～1:30P.M.

レストラン 営業形態

夕　食

喫　茶